ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº
157/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação de Professor Substituto na área de Física do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado
final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 65/IFC/2018, publicado no Diário Oficial da União de
04/05/18, seção 3, página 85.

Área: Física
Regime de Trabalho: 40 horas

Processo:   23349.000854/2018-98
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Didática Título Didática
(peso 7)

Título
(peso 3)

Total

(0-100)

Nota Final

(0-10)

1° CARLA MARIA FACHINI BAPTISTA 82,5 91,5 57,75 27,45 85,20 8,52

2º KLAUS KRAMER 80,16 92,0 56,11 27,6 83,71 8,37

3º EMERSON LUIZ LAPOLLI 72,16 97,0 50,51 29,1 79,61 7,96

4º ROSANGELA PYTLOWANCIW 77,5 82,0 54,25 24,6 78,85 7,88

5º KARLA WEBER 69,0 85,0 48,3 25,5 73,80 7,38

6º GIORGIO ERNESTO TESTONI 67,6 87,0 47,32 26,1 73,42 7,34

7° ARCESIO CRISTIANO SCHULTZ 55,6 84,0 38,92 25,2 64,12 6,41

8° MARIANA CAETANO MACEDO 57,5 77,0 40,25 23,1 63,35 6,35

9º DENISE DE SOUZA AMARAL 81,6 - 57,12 - 57,12 5,71

10° GESIEL FORTES 45,0 70,0 31,5 21,0 52,5 5,25

Não classificado VANDERLEI FERNANDES 38,66 71,6 27,07 21,48 48,55 4,85

Não classificado DAVID ARRUDA TONELI Ausente Ausente - - Zero Zero

Não classificado GEORGE CALDERARO LEAL Ausente Ausente - - Zero Zero

Não classificado KARINA ALVES FERNANDES Ausente Ausente - - Zero Zero

Não classificado PAULO HENRIQUE FREITAS Ausente Ausente - - Zero Zero

Araquari, 20 de junho de 2018

Filipe Pereira Faria
Presidente da Comissão

Portaria no 157 /2018 – 26/04/18
IFC – Campus Araquari